

Bill & Ellie's

Where Every pizza tells a story



Bill's Recommendation



Ellie's Recommendation



Spicy



Vegetarian

Most Popular Add-Ons

Marinated Prawns +4 Prosciutto +5

Anchovies +3

Rocket +1

Kalamata Olives +2



Cooked Bocconcini +2

Additional toppings available for an extra cost

ENTREES

Garlic Focaccia (V)

EVO oil, garlic, Mediterranean herbs, sea salt

Garlic & Cheese Focaccia (V)

EVO oil, garlic, mozzarella, Mediterranean herbs, sea salt

HOMEMADE DESSERTS

Profiteroles

4 large choux pastries filled with our house-made cream, *Please ask for weekly featured flavour!*

Tiramisu

Creamy mascarpone, eggs, savoiardi biscuits, rich espresso, coco powder dust

Nutella Calzone

Smaller folded pizza, filled and topped with Nutella and dusted with icing sugar *Add Biscoff +2 Add Pistachios +2*

Nutella Pizza

Smaller pizza topped with Nutella and dusted with icing sugar *Add Biscoff +2 Add Pistachios +2*

DRINKS

375ML Soft Drink Cans

coke, water, sprite, solo, kid's juices

Imported & Glass Bottles

lemon lime bitters, soda water, san pellegrino (ask for available flavours)

1.25L Soft Drink Bottles

coke, sprite, solo

PIZZA STRICTLY NO HALF/HALF PIZZA

*Low-Gluten Base +5
Vegan Cheese +2

12 Margherita (V)

San Marzano tomato base, E.V.O. oil, mozzarella, parmesan *Add Ham +3 Add Cooked Bocconcini +2*

14 Capricciosa

San Marzano tomato base, E.V.O. oil, mozzarella, ham, mushrooms, Kalamata Olives* *Add Anchovies +3*

Hawaiian

San Marzano tomato base, E.V.O. oil, mozzarella, ham, pineapple

12 Pepperoni

San Marzano tomato base, E.V.O. oil, mozzarella, spicy pepperoni (mild available) *Add Kalamata Olives +2*

11 Neapolitana

San Marzano tomato base (saucy), E.V.O. oil, mozzarella, Kalamata Olives*, anchovies *Add Hot Salami +3*

17 BBQ Chicken

San Marzano tomato base, E.V.O. oil, mozzarella, chicken, mushrooms, BBQ sauce, salt, black pepper and Mediterranean oregano *Add Pineapple +2*

16 Calzone (Folded Pizza)

San Marzano tomato base, mozzarella, ricotta, mushrooms, your choice of **ham or salami**, Mediterranean dried oregano, E.V.O. oil, parmesan

Meat Lovers

San Marzano tomato base, ham, mild salami, bacon, sausage *Add Caramelised Onions +2*
(request for a drizzle of BBQ at no extra cost)

4 Vegetarian (V)

San Marzano tomato base, E.V.O. oil, mozzarella, mushrooms, Kalamata olives*, red roasted capsicum, red onion

6 Supreme

San Marzano tomato base, E.V.O. oil, mozzarella, ham, mushrooms, mild salami, pineapple, roasted capsicum *Add Anchovies +3*

20

Pancetta

Crispy Pancetta, mozzarella, wood-roasted potatoes, gorgonzola, caramelised onions, Mediterranean dried oregano

23

Terra Truffle

House-made truffle base, mozzarella, fresh mushrooms, caramelised onions, feta cheese, white-truffle oil, garlic, rocket, parmesan

23

Mexican

San Marzano tomato base, mozzarella, spicy salami, Kalamata olives*, roasted capsicums, jalapenos, chilli flakes

23

Garlic Prawn

In-House marinated prawns, garlic, mozzarella, cherry tomatoes, red onions, chilli flakes, salt and black pepper

22

Patata (V)

Wood-roasted potatoes, mozzarella, garlic, mushrooms, salt, black pepper and Mediterranean oregano *Add Truffle Base +3*

23

Mediterranean (V)

San Marzano tomato base, mozzarella, roasted eggplants, cherry tomatoes, Kalamata olives, feta cheese, Mediterranean dried oregano

24

Quattro Formaggi (V)

White base, mozzarella, gorgonzola, parmesan, pipped fresh ricotta

24

Prosciutto

San Marzano tomato base, mozzarella, fresh prosciutto and bocconcini, rocket, E.V.O. oil, parmesan

23

Prawnchetta

Marinated prawns, crispy pancetta, mozzarella, confit garlic, feta cheese, E.V.O. oil, fresh rocket, parmesan

25

Bill & Ellie's

House-made truffle base, crispy pancetta, chicken, mozzarella, wood-roasted potatoes, white-truffle oil, Mediterranean oregano, parmesan

Please advise us for any allergies. *Some olives may contain pips.
*Although the base is gluten free and endeavours are made to not cross contaminate it, the pizza is cooked in a high-gluten environment, thus not for strict coeliacs.

Please note that some items may contain traces of seafood, nut, egg, soy, wheat, seeds & other allergens. Due to the nature of our restaurant's meal preparation and possibly cross-contamination, Bill & Ellie's is unable to 100% guarantee the absence of these ingredients from all menu items.

Notice: Prices are subject to change. A card surcharge of 1.6% will apply to all card payments. A 15% surcharge will apply during public holidays. We do not accept AMEX

Hosting a party?

Our mobile woodfired oven brings live pizza making and tailored menus to your event.

Prefer a large order from the shop?
We've got you covered.

CONTACT US: billandellies@gmail.com

Follow Our Journey!

Tag Us



@BILLANDELLIES



www.billandellies.com.au



85 Chadstone Rd, Malvern East VIC 3145

WED-THUR
5:00pm-9:30pm

FRI-SAT
4:30pm-9:30pm

SUNDAY
5:00pm-9:00pm



(03) 9191 8204